R&S®FSVA3000
信号与频谱分析仪
满足严苛应用要求
产品手册
版本 03.01
2
R&S®FSVA3000 信号与频谱分析仪具备满足 5G NR 测量等苛刻测量应用所需的一切功能：
1 GHz 的分析带宽、10 kHz 偏移下 < –127 (Hz) 的相位噪声和极高的动态范围。另外，这款仪

三阶交调 (TOI)  1 GHz  > 17 dBm, 典型值 20 dBm
总测量不确定度 2 GHz  0.29 dB
订货信息
产品名称		 型号		 订货号		 备注
基本单元
信号与频谱分析仪，10 Hz 至 4 GHz1) R&S®FSVA3004 1330.5000.05
信号与频谱分析仪，10 Hz 至 7.5 GHz1) R&S®FSVA3007 1330.5000.08
信号与频谱分析仪，10 Hz 至 13.6 GHz1) R&S®FSVA3013 1330.5000.14
信号与频谱分析仪，10 Hz 至 30 GHz1) R&S®FSVA3030 1330.5000.31
信号与频谱分析仪，10 Hz 至 44 GHz1) R&S®FSVA3044 1330.5000.44
硬件选件
侧边手提把手 R&S®FSV3-B1 1330.5700.02
音频解调器 R&S®FSV3-B3 1330.3765.02
OCXO 频率参考 R&S®FSV3-B4 1330.3794.02
附加接口 R&S®FSV3-B5 1330.3820.02
10 Gbit/s LAN 接口 R&S®FSV3-B6 1330.3913.02 需要 R&S®FSV3-B114
外部发生器控制 R&S®FSV3-B10 1330.3859.02
YIG 预选器旁路 R&S®FSV3-B11 1330.3865.02
40 MHz 分析带宽 R&S®FSV3-B40 1330.4103.02
200 MHz 分析带宽 R&S®FSV3-B200 1330.4132.02 需要 R&S®FSV3-B114
1) R&S®FSV3-B710 选件将低端频率范围扩展到 2 Hz。
14
产品名称		 型号		 订货号		 备注
400 MHz 分析带宽 R&S®FSV3-B400 1330.7154.02
600 MHz 分析带宽  R&S®FSV3-B600  1346.5004.02
1 GHz 分析带宽  R&S®FSV3-B1000  1346.3699.02 需要 R&S®FSV3-B11;
    R&S®FSV3-B114 recommended
备用硬盘  R&S®FSV3-B18  1330.4003.02  需要 R&S®FSV3-B20
移动硬盘  R&S®FSV3-B20  1330.3971.02
适用于 R&S®FSV3004 和 R&S®FSV3007 的 RF 前置放大器  R&S®FSV3-B24  1330.4049.07
适用于 R&S®FSV3013 的 RF 前置放大器  R&S®FSV3-B24  1330.4049.13
适用于 R&S®FSV3030 的 RF 前置放大器  R&S®FSV3-B24  1330.4049.30
适用于 R&S®FSV3044 的 RF 前置放大器  R&S®FSV3-B24  1330.4049.44
电子衰减器，1 dB 步进  R&S®FSV3-B25  1330.4078.02
增强计算能力 R&S®FSV3-B114  1330.4910.02
BNC 噪声源控制  R&S®FSV3-B28V  1330.6664.02
1 GHz 参考  R&S®FSV3-K703  1330.7502.02
性能提升 R&S®FSV3-B710 1346.4950.xx 需要 R&S®FSV3-B114
   (xx = 05/08/14/31/44)
固件选件
脉冲测量  R&S®FSV3-K6  1346.3330.02
AM/FM/PM 模拟调制分析  R&S®FSV3-K7  1330.5022.02
支持功率探头  R&S®FSV3-K9  1346.3676.02
GSM/EDGE/EDGE Evolution/VAMOS 测量  R&S®FSV3-K10  1330.5039.02
放大器测量  R&S®FSV3-K18  1346.3347.02
直接 DPD 测量  R&S®FSV3-K18D  1346.3353.02  需要 R&S®FSV3-K18
频率响应测量	 R&S®FSV3-K18F  1346.4408.02  需要 R&S®FSV3-K18
噪声系数测量  R&S®FSV3-K30  1330.5045.02
相位噪声测量  R&S®FSV3-K40  1330.5051.02
矢量信号分析  R&S®FSV3-K70  1330.5074.02
多调制分析  R&S®FSV3-K70M  1346.3376.02  需要 R&S®FSV3-K70
BER PRBS 测量  R&S®FSV3-K70P  1346.3382.02  需要 R&S®FSV3-K70
3GPP FDD (WCDMA) BS 测量，包括 HSDPA 和 HSDPA+  R&S®FSV3-K72  1330.5080.02
3GPP FDD (WCDMA) MS 测量，包括 HSUPA 和 HSUPA+  R&S®FSV3-K73  1330.5097.02
WLAN 802.11a/b/g 测量  R&S®FSV3-K91  1330.5100.02 对于 > 28 MHz 的信号分析带宽，
    需要 R&S®FSV3-B40,
    R&S®FSV3-B200 或
    R&S®FSV3-B1000
WLAN IEEE 802.11n 测量  R&S®FSV3-K91N  1330.5139.02  需要 R&S®FSV3-K91
WLAN IEEE 802.11ac 测量 R&S®FSV3-K91AC  1330.5116.02  需要 R&S®FSV3-K91
WLAN IEEE 802.11ax 测量  R&S®FSV3-K91AX  1346.3399.02  需要 R&S®FSV3-K91
WLAN IEEE 802.11p 测量  R&S®FSV3-K91P  1330.5122.02  需要 R&S®FSV3-K91
EUTRA/LTE FDD BS 测量  R&S®FSV3-K100  1330.5145.02
EUTRA/LTE FDD UE 测量  R&S®FSV3-K101  1330.5151.02
EUTRA/LTE BS MIMO 测量  R&S®FSV3-K102  1330.5168.02 需要 R&S®FSV3-K100 或
    R&S®FSV3-K104
EUTRA/LTE-Advanced UL 测量 R&S®FSV3-K103  1330.7231.02 需要 R&S®FSV3-K101 或
    R&S®FSV3-K105
EUTRA/LTE TDD BS 测量  R&S®FSV3-K104  1330.5174.02
EUTRA/LTE TDD UL 测量 R&S®FSV3-K105  1330.5180.02
EUTRA/LTE NB-IoT DL 测量  R&S®FSV3-K106  1346.3418.02
3GPP 5G-NR DL 测量 R&S®FSV3-K144  1330.7219.02
3GPP 5G-NR UL 测量  R&S®FSV3-K145  1330.7225.02
3GPP 5G-NR combined DL ACLR/SEM/EVM 测量  R&S®FSV3-K147  1346.4250.02  需要 R&S®FSV3-K144
通过 SnP 文件执行用户定义频率校正（校正测量装置的频率 R&S®FSV3-K544  1346.3630.02
响应 – 幅度和相位 )
仪器安全
USB 大容量存储器写保护  R&S®FSV3-B33  1330.4861.02
固态硬盘的安全写保护  R&S®FSV3-K33  1346.3360.02
罗德与施瓦茨 R&S®FSVA3000 信号与频谱分析仪  15
产品名称		 型号		 订货号		 备注
推荐附件
智能噪声源，适合	 R&S®FS-SNS26/ 1338.8008.xx 需要 R&S®FSV3-K30
高达 55 GHz 的噪声系数和增益测量 R&S®FS-SNS40/  (xx = 26/40/55)
 R&S®FS-SNS55
19 英寸适配器 4 RU 1/1 R&S®ZZA-KN4 1175.3033.00
耳机  0708.3010.00 需要 R&S®FSV3-B3
IEC/IEEE 总线线缆，长度：1 m R&S®PCK 0292.2013.10 需要 R&S®FSV3-B5
IEC/IEEE 总线线缆，长度：2 m R&S®PCK 0292.2013.20 需要 R&S®FSV3-B5
阻抗变换器，50/75 Ω，0 Hz 至 2700 MHz，两端匹配 R&S®RAM 0358.5414.02